



Ikastetxeek, hitzartu beharreko gelen inguruan, 2021/2022 ikasturterako eskabidea aurkeztu dute, Hezkuntza sailburuaren 2021eko maiatzaren 26ko aginduaren babesean. Aginduak itunpeko ikastetxe pribatuei dei egiten die 2021/2022 ikasturterako ituntzeko unitateak zehazteko: Lehen Hezkuntza eta Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza berezi irekian, hezkuntza berariaz indartzeko proiektuetan eta curriculum-aniztasunaren bidez ikaskuntza eta errendimendua hobetzeko programetan. Honekin batera eranskinean doazkizu behin behineko proposamenak.

Jakinarazpen honen aurka, ikastetxeek hamar eguneko epea izango dute alegazioak aurkezteko, jakinarazpena iragarki-taulan argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Eskabidea bide telematikotik aurkeztu baldin bada, alegazioak bide beretik egingo dira, Hezkuntza Saileko Hezkuntza-itunen aplikazio informatikoaren bitartez alegia: [https://www.hezkuntza.net/appcont/control\\_acceso/index.html](https://www.hezkuntza.net/appcont/control_acceso/index.html)

Adeitasunez,

Examinadas las solicitudes de aulas a concertar para el curso 2021/2022 presentadas con relación a la Orden de 26 de mayo de 2021, del Consejero de Educación, por la que se convoca a los centros docentes privados concertados para la determinación de las unidades a concertar en la educación especial abierta de la Educación Primaria y de la Educación Secundaria Obligatoria, en proyectos de refuerzo educativo específico y en programas de mejora del aprendizaje y del rendimiento mediante la diversificación curricular, para el curso escolar 2021/2022, les comunicamos que las propuestas provisionales son las que se adjuntan en el anexo.

Contra la presente notificación los centros disponen de un plazo de diez días a partir del día siguiente a la presente publicación en el tablón de anuncios para presentar las alegaciones que consideren oportunas.

Si se ha presentado la solicitud vía telemática deberán presentar la alegación por la misma vía a través de la aplicación informática de Concursos Educativos del Departamento de Educación: [https://www.hezkuntza.net/appcont/control\\_acceso/index\\_c.html](https://www.hezkuntza.net/appcont/control_acceso/index_c.html)

Atentamente,

Donostian, 2021eko uztailaren 23(e)an.

**Amaia Urzelai Azkune**  
**Gipuzkoako Lurralde Ordezkarria**  
**La Delegada Territorial de Gipuzkoa**



Nahi izanez gero, J0D0Z-T2YWD-ADVDF bilagailua erabilita, dokumentu hau egiazkoa den ala ez jakin liteke egoitza elektroniko honetan: <https://euskadi.eus/lokalizatzailea>

La autenticidad de este documento puede ser contrastada mediante el localizador J0D0Z-T2YWD-ADVDF en la sede electrónica <https://euskadi.eus/localizador>

I ERANSKINA

GIPUZKOA							
Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Andoain	CPEIPS AITA LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D		
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0			
			1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D		
Andoain	CPEIPS LA SALLE BERROZPE IKASTETXEA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D		
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2			
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D		
Anoeta	CPEIPS ANOETA IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D		
Arrasate/Mondragón	CPEIPS GAZTELUPE-ARIMAZUBI IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1			
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	2	D		
Arrasate/Mondragón	CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D		
Azkoitia	CPEIPS SAN JOSE DE FLOREAGA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1			
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D		
Azpeitia	CPEIPS AZPEITIKO IKASTOLA-IKASBERRI KOOP. HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D		
Azpeitia	CPEIPS IRAURGI HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D		
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		Deialdiaren Aginduko 3.2.a) artikulua ez du betetzen	
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1			
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	2	D		
Beasain	CPEIPS BEASAIN IKASTOLA HLBHIP	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Beasain	CPEIPS LA SALLE-SAN JOSE HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Bergara	CPEIPS ARANZADI IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	0	D	Deialdiaren Aginduko 3.1.c) artikulua ez du betetzen
Bergara	CPEIPS MARIAREN LAGUNDIA IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Donostia / San Sebastián	CPEIP SAN JOSE (ESCUELA ASILO) HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Donostia / San Sebastián	CPEIPS ALDAPETA MARIA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	3	B	Deialdiaren Aginduko 3.1.b) artikulua ez du betetzen
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Donostia / San Sebastián	CPEIPS DEUTSCHE SCHULE SAN ALBERTO MAGNO HLBHIP	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	A	
Donostia / San Sebastián	CPEIPS EKINTZA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	0	B	Deialdiaren Aginduko 2.2 artikulua ez du betetzen
		HB1B	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1 1	D B	
Donostia / San Sebastián	CPEIPS ESKIBEL HLBHIP	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	A	
Donostia / San Sebastián	CPEIPS HERRI-AMETSA IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Donostia / San Sebastián	CPEIPS INGLES HLBHIP	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	A	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	CPEIPS LA ANUNCIATA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
Donostia / San Sebastián	CPEIPS LA ASUNCIÓN HLBHIP	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
Donostia / San Sebastián	CPEIPS LA SALLE HLBHIP	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
Donostia / San Sebastián	CPEIPS MANUEL DE LARRAMENDI HLBHIP		1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	Deialdiaren Aginduko 2.2 artikulua ez du betetzen
Donostia / San Sebastián	CPEIPS MARY WARD HLBHIP	DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	Deialdiaren Aginduko 2.2 artikulua ez du betetzen
		HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Donostia / San Sebastián	CPEIPS MARY WARD HLBHIP	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1	D	
Donostia / San Sebastián	CPEIPS MARÍA REINA ESKOLA HLBHIP		H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Donostia / San Sebastián	CPEIPS NTRA. SRA. DE ARANZAZU HLBHIP	DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
Donostia / San Sebastián	CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	Deialdiaren Aginduko 2.2 artikulua ez du betetzen
		HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
Donostia / San Sebastián	CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	0	A	Deialdiaren Aginduko 3.1.b) artikulua ez du betetzen
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	A	
Donostia / San Sebastián	CPEIPS SALESIANOS DONOSTIA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Donostia / San Sebastián	CPEIPS SAN IGNACIO DE LOYOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	Deialdiaren Aginduko 2.2 artikulua ez du betetzen
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Donostia / San Sebastián	CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	Deialdiaren Aginduko 3.2.a) artikulua ez du betetzen
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Donostia / San Sebastián	CPEIPS SAN PATRICIO HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	A	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	A	
Donostia / San Sebastián	CPEIPS SCIENTIA SCHOOL HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Donostia / San Sebastián	CPEIPS STA. TERESA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	CPEIPS STO. TOMÁS LIZEOA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		Deialdiaren Aginduko 3.2.a) artikulua ez du betetzen
			1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		Deialdiaren Aginduko 3.2.a) artikulua ez du betetzen
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	Deialdiaren Aginduko 2.2 artikulua ez du betetzen
Donostia / San Sebastián	CPEIPS ZURRIOLA IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Eibar	CPEIP LA SALLE-ISASI HLHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Eibar	CPEIPS STA. MARÍA DE LA PROVIDENCIA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	0	D	Deialdiaren Aginduko 3.1.b) artikulua ez du betetzen
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Eibar	CPES NTRA. SRA. DE AZITAIN BHIP	DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Elgoibar	CPEIPS ELGOIBAR IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Errenteria	CPEIPS EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ ERRENTERIA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		Deialdiaren Aginduko 3.2.a) artikulua ez du betetzen
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Errenteria	CPEIPS ORERETA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
			Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
			1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		
	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D		
Errenteria	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
Eskoriatza	CPEPS ALMEN IKASTOLA LBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Hernani	CPEIPS LA INMACULADA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
			1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Hondarribia	CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
			1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Hondarribia	CPEIPS EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ HONDARRIBIA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Ibarra	CPEIPS UZTURPE IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Irun	CPEIPS EL PILAR-CIA. DE MARÍA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Irun	CPEIPS IRUNGO LA SALLE HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		
Irun	CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
		HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		
Irun	CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		
Irun	CPEPS ERAIN LBHIP	HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	A	
Irura	CPEIP IRURA IKASTOLA HLHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Lazkao	CPEIPS SAN BENITO IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	Deialdiaren Aginduko 2.2 artikulua ez du betetzen
Legazpi	CPEIPS HAZTEGI IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Lezo	CPEIP PASAIA-LEZO LIZEOA HLHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Mutriku	CPEIP SAN MIGUEL ARCÁNGEL HLHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	B	
Oiartzun	CPEIPS HAURTZARO IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	



I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Ordizia	CPEIPS JAKINTZA IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
Orio	CPEIPS ORIO IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1B	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
Oñati	CPEIPS ELKAR HEZI HLBHIP	HB1H	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	Deialdiaren Aginduko 3.1.b) artikulua ez du betetzen
		DBH I	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1B	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
Oñati	CPEIPS TXANTXIKU IKASTOLA HLBHIP	HB1H	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1B	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Pasaia	CPEIPS PASAIA-LEZO LIZEOA HLBHIP	HB1H	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		DBH I	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
		DBH II	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
Tolosa	CPEIP HERRIKIDE JESUITINAK HLHIP	DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
		HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	3	D	
Tolosa	CPEIPS USABALGO LASKORAIN IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	
Tolosa	CPES HERRIKIDE ESKOLAPIOAK BHIP	DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
Urnieta	CPEIP MAGALE PRESENTACIÓN DE MARÍA HLHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Urnieta	CPES MAGALE SALESTARRAK BHIP	DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	0 1		D
Urretxu	CPEIPS URRETXU-ZUMARRAGA IKASTOLA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1		Deialdiaren Aginduko 2.2 artikulua ez du betetzen
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	2		
Usurbil	CPEIPS UDARREGI HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1		Deialdiaren Aginduko 2.2 artikulua ez du betetzen
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1		
Villabona	CPEIPS ZUBIMUSU IKASTOLA-VILLABONA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	1		Deialdiaren Aginduko 3.2.a) artikulua ez du betetzen
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1		
Zarautz	CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2		Deialdiaren Aginduko 2.2 artikulua ez du betetzen
		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1		
Zarautz	CPEIPS LA SALLE-SAN JOSÉ HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2		Deialdiaren Aginduko 3.1.c) artikulua ez du betetzen
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1		
Zarautz	CPEIPS SALBATORE MITXELENA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2		Deialdiaren Aginduko 3.1.c) artikulua ez du betetzen
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1		
Zumaia	CPEIPS ZUMAIENA HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2		Deialdiaren Aginduko 3.1.c) artikulua ez du betetzen
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1		

**I ERANSKINA**

<b>GIPUZKOA</b> <b>Herria</b>	<b>Ikastetxea</b>	<b>Maila</b>	<b>Izendapena</b>	<b>Unitateak</b>	<b>Eredua</b>	<b>Ukapen motiboa</b>
Zumarraga	CPEIPS LA SALLE-LEGAZPI HLBHIP	HB1H	Lehen Hezkuntza Berezia Irekita	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
			1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		
		HB1B	Bigarren Hezkuntza Berezia Irekita	1	D	Deialdiaren Aginduko 2.2 artikulua ez du betetzen